JIS 기호
낙하 방지 부착 슈퍼 콤팩트 실린더
USSD·USSD-K Series
●튜브 내경: φ20·φ25·φ32·φ40·φ50·φ63·φ80·φ100
스트로크
기종별 사양
주: 방치 조건에 따라 0.05MPa에서 피스톤 로드가 움직이기 시작하므로 잔압, 배압에 주의해 주십시오.
공통 사양

847
USSD·USSD-K Series
주1:  E스위치 형번 이외의 스위치도 준비되어 있습니다.
(수주 생산)
자세한 내용은 권말 1page를 참조해 주십시오.
주2: 취부 금구는 첨부하여 출하됩니다.
주3:  USSD-※L의 튜브 내경 φ20~φ32인 경우, T8※ 스위치는
탑재할 수 없습니다.
주4:  스위치 및 취부 금구는 제품에 첨부하여 출하됩니다.
조립 출하가 필요한 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
<형번 표시 예>
USSD-KL-20-5-F-T0H-R-N
기종: 낙하 방지 부착 슈퍼 콤팩트 실린더
●A 기종 형번 : 복동·고하중형·스위치 부착
●B 튜브 내경 : φ20mm
●C 스트로크 : 5mm
●D 로크 방향 : 전진 방향 로크
●E 스위치 형번 : 유접점 리드선 스트레이트 타입 1m
●F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●G 옵션 : 로드 선단 수나사
스위치 수
스위치 형번(주3)(주4)
로크 방향
스트로크(mm)
튜브 내경(mm)
LB
LB
NRF520
●스위치 부착(스위치용 자석 내장)
T0HUSSD-KL
기종 형번
NF520
●스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
USSD-K
A
B
C
D
E
F
옵션G
형번 선정 시 주의사항
취부 금구(주2)(주4)H
기호 내용
A  기종 형번
USSD 복동형
USSD-L 복동형·스위치 부착
USSD-K 복동·고하중형
USSD-KL 복동·고하중형·스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
100 φ100
C  스트로크(mm)
849page의 [스트로크] 표를 참조해 주십시오.
D  로크 방향
F 전진 방향 로크
B 후퇴 방향 로크
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T0H※ T0V※
유
접
점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T8H※ T8V※ ● ● 1색 표시식
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ●
3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3선
T3YH※ T3YV※ ●
T2JH※ T2JV※ ● 오프 딜레이 타입 2선
※리드선 길이(m)
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)

권말
848
취부 금구 형번 표시 치수
주1: 풋형 취부 금구는 2개/세트입니다.
주1: 전장 치수는 그 위의 표준 스트로크 치수와 동일합니다.
(스위치 부착의 5mm 미만은 제작 불가)
또한 2색 표시, 오프 딜레이 타입 T1※, T8※ 스위치 부착의 10mm 미만은 제작할 수 없습니다.
T0HSW
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 형번
(848page E항)
C스트로크
시리즈 스트로크(mm)
튜브 내경(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
U
S
S
D
표준
스트로크
5 ● ● ● ● ● ● ● ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ●
최소 스트로크(주1) 1
중간 스트로크(주1)(주2) 1
U
S
S
D-
K
표준
스트로크
5 ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ●
60 ● ● ● ● ● ● ●
70 ● ● ● ● ● ● ●
80 ● ● ● ● ● ● ●
90 ● ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ●
최소 스트로크(주1) 1
중간 스트로크(주1)(주2) 1

●취부 금구·축 방향 풋(LB)
외형 치수도(취부 금구)
형번
적용
내경
AB AC AG AH AO AT AU AK D N TR TS
질량
(g)
USSD-LB-20 φ20 7 6.5 42 24 8 3.2 15.9 24 12 25.5 24 36 140
USSD-LB-25 φ25 7 6.5 46 26 8 3.2 15.9 24 14 28 28 40 150
USSD-LB-32 φ32 7 6.5 53.5 31 8 3.2 15.9 24 18 34 34 45 180
형번
적용
내경
AB AC AD AE AG AH AK AT AU N R TR TS
질량
(g)
USSD-LB-40 φ40 7 6.5 26 20 71 40 29 4.5 19 40 15 40 52 170
USSD-LB-50 φ50 9 9 23 15 79 40 34 4.5 22 50 25 46 64 270
USSD-LB-63 φ63 11 11 33 21 96.5 51 40 4.5 25 60 23 60 77 420
USSD-LB-80 φ80 13 13 42 23 116.5 61.5 50 6 35 77 27 77 98 890
USSD-LB-100 φ100 13 13 48 22 134 69 50 6 35 94 36 94 117 1050
USSD·USSD-K Series
부속품
재질:  강철
아연 크로메이트 처리

●취부 금구 2산 크레비스(CB)
외형 치수도(취부 금구)
형번
적용
내경
A B C CB CC CD D E F G H SD UB
질량
(g)
SSD-CB-20 φ20 6.5 24 23 8.1 22 10 8 36 33 M6×22 C4 25.5 19 140
SSD-CB-25 φ25 6.5 27.5 27 10.1 28 12 8 40 39 M6×22 C5 28 21 180
형번
적용
내경
A AB AC C CB CC CD D E G MR SD UB
질량
(g)
SSD-CB-32 φ32 6.5 13 9.5 30 10.1 16 12 10 45 M6×25 12 34 21 230
SSD-CB-40 φ40 6.5 14 6.5 32 18.1 18 12 10 52 M6×20 12 40 36 290
SSD-CB-50 φ50 9 16 6.5 32 18.1 18 12 10 64 M8×25 12 50 36 390
SSD-CB-63 φ63 11 20 7.5 37 20.1 24 14 10 77 M10×40 16 60 40 630
SSD-CB-80 φ80 14 20 10.5 52 28.1 30 20 14 98 M12×40 20 77 56 1530
SSD-CB-100 φ100 14 20 10.5 52 28.1 30 20 16 118 M12×40 20 94 56 1900
형번
적용
내경
I J CD
질량
(g)
사용하는 스냅링
SSD-P-20 φ20 25 20 10 17 E형 9
SSD-P-25 φ25 27 22 12 25 E형 9
SSD-P-32 φ32 27 22 12 25 E형 9
SSD-P-40 φ40 43.5 36.2 12 39 축용 C형 12
SSD-P-50 φ50 43.5 36.2 12 39 축용 C형 12
SSD-P-63 φ63 47.5 40.2 14 58 축용 C형 12
SSD-P-80 φ80 64 56.2 20 156 축용 C형 20
SSD-P-100 φ100 64 56.2 20 156 축용 C형 20
재질:  주철
도장 처리
재질:  주철
도장 처리
재질:  강철
아연 크로메이트 처리
AC
4-A
E
SD
CDH10
D
C
ESD
RMR
CC +0.3
0CB
-0.1
-0.4UB
4-AB 자리 파기취부 볼트 4-G
C
CDH10
+0.3
0
φ
B ESD
D CC
H
F